
   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЧУНСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

  

Р Е Ш Е Н И Е   
 

21 марта 2025 года                                                                              № 124/1215  

 

р.п. Чунский 

 

Об итогах конкурса эссе «Чтобы я сделал, если бы меня избрали мэром 

Чунского муниципального округа Иркутской области» 

 
На основании пункта 3 статьи 10 закона Иркутской области от 11 июля 

2008 года № 41-оз «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской 

области», решения Чунской территориальной избирательной комиссии 10 

февраля 2025 года № 120/1208 «О конкурсе эссе «Чтобы я сделал, если бы 

меня избрали мэром Чунского муниципального округа Иркутской области», 

протокола конкурсной комиссии № 2 от 20 марта 2025 года, Чунская 

территориальная избирательная комиссия   

Р Е Ш И Л А: 

1. Признать победителями конкурса эссе «Чтобы я сделал, если бы меня 

избрали мэром Чунского муниципального округа Иркутской области» с 

вручением дипломов, призов и сувенирной продукции: 

1 место: 

- Анисимова Дмитрия Александровича, учащегося 10 класса МБОУ 

СОШ № 29 р.п. Чунский. 

2 место: 

- Криль Полину Евгеньевну, учащуюся 10 класса МБОУ СОШ № 29 

р.п. Чунский. 

3 место: 

- Топанову Викторию Сергеевну, учащуюся 11 класса МОБУ СОШ № 

90 р.п. Чунский. 



2. Вручить сертификаты и поощрительные призы за участие в конкурсе 

эссе «Чтобы я сделал, если бы меня избрали мэром Чунского 

муниципального округа Иркутской области»: 

- Прохоровой Софии Павловне, учащейся 10 класса МБОУ СОШ № 29 

р.п. Чунский; 

- Васильевой Екатерине Сергеевне, учащейся 10 класса МОБУ СОШ № 

90 р.п. Чунский; 

- Русовой Марии Дмитриевне, учащейся 9 класса МОБУ СОШ № 90 

р.п. Чунский; 

- Кондратьевой Лилии Сергеевне, учащейся 9 класса МОБУ ООШ № 

12 с. Червянка. 

 3. За организацию работы и участие в конкурсе эссе «Чтобы я 

сделал, если бы меня избрали мэром Чунского муниципального округа 

Иркутской области» вручить благодарственные письма: 

- Шибановой Юлии Анатольевне, учителю русского языка и 

литературы МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский; 

- Фроловой Наталье Николаевне, учителю русского языка и литературы 

МОБУ СОШ № 90 р.п. Чунский; 

- Чупиной Наталье Васильевне, учителю русского языка и литературы 

МОБУ СОШ № 90 р.п. Чунский; 

- Пыренкиной Людмиле Анатольевне, учителю русского языка и 

литературы МОБУ СОШ № 90 р.п. Чунский; 

- Матросовой Зинаиде Даниловне, учителю русского языка и 

литературы МОБУ ООШ № 12 с.Червянка. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Чунской территориальной 

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на Едином портале территориальных избирательных комиссий 

Иркутской области. 

 

  



 

Председатель 

Чунской территориальной 

избирательной комиссии 

 

     С.Е. Козинец 

  

Секретарь 

Чунской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 Е.В.Дмитриева          


